66620242024..33..2525 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡嘉实业有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡嘉实业有限

公司达成的债权转让安排，中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司将
其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵
债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给杭州衡嘉实业
有限公司。中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款
人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。杭州衡嘉实业有
限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债
务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向杭州衡
嘉实业有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清

算责任）。
特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州衡嘉实业有限公司

2024年3月25日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

债务人名称

乐清市光阳电
器有限公司

乐清市中发电
器配套厂

温州金日贸易
有限公司

温州市龙邦钢
业有限公司

濉溪县东城五
交化有限责任
公司

安徽华联电缆
集团有限公司

绍兴市庆骏贸
易有限公司

安徽宏杰管道
制造有限公司

象山鹤浦申鹤
大酒店

宁波市镇海环
亚金属制品有
限公司

宁波利京钢铁
有限公司

宁海县海裕铝
业有限公司

本金（元）
（截至2023年
5月31日）

7,431,635.26

12,768,627.65

26,295,676.65

9378327.60

4,901,918.53

19,800,000.00

18,389,773.30

3,157,552.18

13699999.37

15337457.3

488717.23

578307.34

利息

相应利息罚息，其中截
至2022年6月30日的利
息为8,340,400.53元

相应利息罚息，其中截
至2022年6月30日的利
息为18,179,195.29元

相应利息罚息，其中截
至2021年3月31日的利
息为52,604,928.05元

相应利息罚息，其中截
至2022年6月30日的利
息为8178925.07元

相应利息罚息，其中截
至2017年5月31的利息
为98,242.87元

相应利息罚息，其中截
至2014年9月3日的利
息为190,179.62元

相应利息罚息，其中截
至2014年9月3日的利
息为1,577,774.82元

相应利息罚息，其中截
至2017年5月31日的利
息为208,623.11元

相应利息罚息，其中截
至2018年10月31日的
利息为88945.98元

相应利息罚息，其中截
至2018年10月31日的
利息为3904642.65元

相应利息罚息，其中截
至2021年5月19日的利
息为130082.25元

相应利息罚息，其中截
至2021年5月19日的利
息为352695元

抵押担保情况

保证人：乐清市柯灵智能电器有限公司、郑江阳、余晓丹。
抵押物：郑江阳名下坐落在乐清市柳市镇兴盛大厦1106室的房地产，建筑
面积125.5平方米。

保证人：浙江中发电气有限公司、刘品海、刘品非、赵紫兰、陈余江、陈邓华。

保证人：东南特钢集团有限公司、周辉、何伟、王胜锋。

保证人：温州博纳斯锻造有限公司、庄孟龙、姜振镐、张凤招、娄爱英、庄中
法。

保证人：梁鸥、秦天东、许雪峰、蒋海峰、李端芳、商爱芹、许勇、许西顺。
抵押物1.许西顺名下位于濉溪县濉河路74号的整栋商铺，建筑面积
730.70平方米；
抵押物2.蒋海峰名下位于淮北市相山区相山南路东侧（帝景翰园）6#704
室住宅，建筑面积156.84平方米。
保证人：卢英鹏、王红军、新宇电缆集团股份有限公司。
抵押物：安徽华联电缆集团有限公司名下位于安徽省芜湖市无为县高沟
镇高沟工业园区健全路的厂房及工业用地，建筑面积12297.87平方米，土
地面积29775.00平方米。
保证人：何建明、徐燕红、徐国浩、
浙江神马建设工程有限公司。
抵押物：何建明、葛红云名下位于梅龙湖路56号（财源中心）2402、2403、
2404室的房产。

保证人：夏远成、夏雪波

抵押物：象山鹤浦申鹤大酒店名下位于象山县鹤浦镇兴南路2号的商业用
建筑面积房，3102.95平方米

保证人：慈溪市乾联建材有限公司、顾其波、沈红霞、洪益、沈文霞

保证人：俞贤能、朱雪娟、宁波锦纳贸易有限公司

保证人：许爱芬、葛海明、宁海县伟成汽车部件厂

案件案号

（2014）温乐柳商初字第806号/（2015）温乐执民字第2276号；
（2014）温乐柳商初字第807号/（2015）温乐执民字第2285号；
（2014）温乐柳商初字第808号/（2015）温乐执民字第2286号；
（2014）温乐柳商初字第809号/（2015）温乐执民字第2224号。

（2014）温乐商初字第2436号/（2015）温乐执民字第5363号；
（2014）温乐商初字第2437号/（2015）温乐执民字第5364号

（2012）温鹿商外初字第67号/(2014)温鹿执民字第1011号；
(2012)温鹿商初字第3259号、(2012)温鹿商初字第3260号/
(2013)温鹿执民字第3308号。
（2013）温龙商初字第2881号/(2014)温龙开执民字第2407号;
（2013）温龙商初字第2361号/(2014)温龙开执民字第530号;
（2013）温龙商初字第2360号/(2014)温龙开执民字第529号;
（2013）温龙商初字第2359号/(2014)温龙开执民字第528号。

(2016)皖0603民初4242号/（2017）皖0603执1847号

(2017)皖0225民初2662号/
（2019）皖0225执2677号/
（2021）皖0225执3561号

（2014）绍越商初字第1749号/（2015）绍越执民字第2580号；
（2014）绍越商初字第1750号/（2015）绍越执民字第2579号

（2017）皖1824民初499号/(2017)皖1824执639号

（2020）浙0225民初7393号
/（2021）浙0225执1513号

（2016）浙0206民初3457号/（2016）浙0206执2473号；
（2018）浙0206民初3536号/(2019)浙0206执1323号

（2019）浙0212民初7371号；
（2019）浙0212执7472号；
（2019）浙0212执7472号之一；
（2020）浙0212执恢2131号

（2016）浙0226民初6127号；
（2017）浙0226执86号之一；（2017）浙0226破8号之四

主债权文书合同号

XC62756411300614；
XC62756411300659；
XC62756411300671；
XC62756411300692。

XC627564113000641;
XC627564113000699；

6235352011990001；
62353512332011990003；
62353512332012816004。
XC62872892302013035;
62872812302013022;
62872812302012028;
62872812302013015。

C2016026

建无成(2016)025；建无成(2016)024；
建无成(2016)026

0005314；0000186；
0000189；0003749；

JXXZRZ2016-001； JXXZ-
RZ2016-002；JXXZRZ2016-003。

0390100013-2017年(象山)宇00751
号 ；0390100013-2017 年 ( 象 山) 字
00763号；0390100013-2017年(象山)
字00834号；0390100013-2017年(象
山)字00846号
2015年（北仑）字0013号；2015年（北
仑）字0564号；
2015年（北仑）字0618号

1709A10040

201428A10129；
201528展0014

抵押担保合同号

XC62756411300401;无编号保证合同（乐清市柯灵智能电
器有限公司）；XC62756411300659（乐清市柯灵智能电器有
限公司）;XC62756411300671（乐清市柯灵智能电器有限公
司）;XC62756411300692（乐清市柯灵智能电器有限公司）；
XC62756411300659（郑江阳）;XC62756411300671（郑江
阳）;XC62756411300692（郑江阳）；XC62756411300614
（ 郑 江 阳 ） ；XC62756411300659 （ 余 晓 丹 ）;
XC62756411300671（余晓丹）;XC62756411300692（余晓
丹）；XC62756411300614（余晓丹）。
XC627564113000641（刘品海）;XC627564113000641（刘
品 非 ） ； XC627564113000641 （ 赵 紫 兰 ） ；
XC627564113000641（浙 江 中 发 电 气 有 限 公 司）；
XC62756411300699-2； XC62756411300699-3；
XC62756411300699-4； XC62756411300699-5；
XC62756411300699-6；XC62756411300699-7

6235359992009814030； 6235359992009814048；
6235359992009814049；6235359992012816005。

62872820120044;6287282012060;6287282012061;
6287282012062;6287282012059;6287282012058。

C2016026-1;C2016026-2;C2016026-3;C2016026-4;
C2016026-5;C2016026-6;C2016026-7;C2014027-3;
C2014027-4。

建无成(2016)保025；C(2014)最高抵19；建无成(2016)最高
保024-1；建无成(2016)最高保024-2；建无成(2016)保
026；

0000184；0005309；0005312；0000188；

BZJXXCZZL2015-012(01)

2014年象山《抵)宇0061号

2014年北仑（保）字0033号

1509最保0029
1609最保0013

201428最保0048；
201428最保0047

注:1.清单中“抵押担保情况”包括保证人、抵押人、出质人，保证人、抵押
人、出质人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、
合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合司等法律文件
约定为准；2.本公告清单仅列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人

应支付给杭州衡嘉实业有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算；3.
若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格的，请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行清算责任。

中 国 东 方 资 产 管 理 股 份 有 限 公 司 联 系 人 ：王 先 生 ，联 系 电 话 ：
0571-87163157，住所地：浙江省杭州市庆春路225号五楼。

杭州衡嘉实业有限公司联系人：陈先生，联系电话：18668110086，住所地：
浙江省杭州市上城区平安金融中心2幢2401室-4。

通讯员 魏杭博

本报讯 日前，嵊州市公安局食药环大

队、剡湖派出所联合当地烟草部门，破获一

起涉案金额超2000万元的非法生产销售伪

劣电子烟案。

2023年3月，嵊州市烟草专卖局通过线

索摸排发现，辖区内存在售卖“奶茶杯”“可

乐罐”等新型电子烟的违法行为，立即与市

公安局成立专案组并深入调查。专案组经

数据研判、分析调查，挖出一个涉及境外及

浙江、广东、江苏、河北等多地的非法电子烟

销售“利益链条”。

日前，专案组兵分多路实施抓捕，共抓

获犯罪嫌疑人16人，境外追逃2人，查获一

次性电子烟、烟具、烟弹等1.1万余个。

近日，遂昌县人民法院公开开庭审

理妙高街道古院村原党支部书记、村民

委员会主任雷文举受贿、非国家工作人

员受贿一案。县纪委监委联合县人民法

院组织180余名党员干部现场旁听庭

审。

庭审结束后，法院刑事审判庭庭长结

合发生在身边的典型案例，深入剖析问题

根源，划清纪法红线，教育引导村干部汲

取教训，勤廉履职。 通讯员 王若男

“零距离”庭审“零距离”庭审

通讯员 吴泠欣

本报讯 近日，温岭市公安局泽国

派出所不断丰富“文化养廉”形式，将

廉洁“搬上”办公桌面，竖起一道勤廉

风险防护墙。

“现在打开电脑，就能看到廉政桌

面上的廉政警句、格言，能够时刻提醒

民辅警严于律己、廉政勤政。”泽国派

出所教导员说。

据悉，该所在廉政教育工作中不断

创新，积极探索易于接受、形象直观的

廉政宣传方式。“廉政桌面”使广大民辅

警在日常使用电脑时能“润物细无声”

地接受廉政教育，提醒大家勤政为民，

自觉防微杜渐，做到警钟长鸣。

“廉”韵上桌面

通讯员 林静

本报讯“这些菜是我们亲手播

种、浇灌的。”近日，台州市公安局路桥

分局蓬街派出所推行“廉政菜园”，将

院落闲置的土地开垦后，种植一些当

季蔬菜，并实行民辅警责任包干制

度。每天饭后的空余时间，大家就会

到菜园劳作。

植廉于心，践廉于行。活动旨在

发扬厉行节约的良好作风，营造风清

气正的良好氛围。该所的“廉政菜园”

不仅让民警体验了劳动的快乐，感受

到丰收的喜悦，还增强了民警的集体

荣誉感，激发了他们“以身作则、廉洁

自律，为民办事”的情感。

植廉于“心田”

通讯员 张薪薪
嘉兴政法融媒体中心 彭佳敏

本报讯“大家轧一轧，一年都太平”。

“轧太平”是海宁市传统民俗活动，至今已有

1000多年历史。近日，金庸故里海宁市袁

花镇举行了近4年来首次“轧太平”活动，3

天人流量超15万，现场人头攒动。

“在我们逛吃逛喝的时候，他们一直在

巡逻、维护秩序，很有安全感。”拥挤的人流

中，鲜亮的“志愿红”“警察蓝”“急救绿”赢得

了老百姓的好评。

据悉，为确保活动平安有序开展，当地

综合执法、派出所、市场监管、消防救援、社

会治理办、交警等部门全员出动，投入安保

力量222人，24小时全天候勤务，对活动路

段与外围路段进行不间断巡逻保障。

活动期间，安保人员采取车辆巡查、步

行巡查、视频巡查、无人机巡查、河道巡查

“五合一”巡查方式，在活动路段分点位开展

全方位巡逻盘查。

“全面巡查既能第一时间主动发现问

题，也能第一时间帮助老百姓解决问题。”安

保人员表示，活动中共接受现场求助14次，

调解纠纷12起，快速找回走失老人2名、走

失儿童4名及手机3部。

“鸡蛋糕现做现卖，营养美味！”本次活

动摆设摊位700余个，美食、生活用品等应

有尽有，吆喝声此起彼伏。

现场，工作人员逐摊位检查食品安全情

况，监督商家开展诚信公平交易。“如果核实

摊位有缺斤少两情况，我们会取消他们的摆

摊资格，有效保障消费者权益。”

此外，工作人员还有序规范管理固定摊

位、流动摊位，劝离妨碍秩序的流动摊位

主。“我们共劝导摊位规范经营134次，劝离

外围设摊145起。”工作人员说，“希望老百

姓能够在活动中‘轧出太平、祈出平安’。”

护航百姓“轧太平”

非法电子烟化身“奶茶杯”
警方斩断利益链